РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ст. Зеленчукская

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от границ земельного участка с рекомендуемых  3.0 м до 1.0 м, на земельном участке,  расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, Архызское сельское поселение, долина р. Архыз (левый берег),

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Архызского сельского поселения, утвержденными решением Совета Зеленчукского муниципального района от 21.09.2018 № 239, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 06.08.2019 № 798 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  26.08.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, Архызское сельское поселение, долина р. Архыз (левый берег), площадью 748 кв. м, кадастровый номер 09:06:0021401:1731, принадлежащем Хорошко Елене Николаевне на основании соглашения о передаче прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 34 от 30.04.2008 г. отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от границ земельного участка с рекомендуемых  3.0 м до 1.0 м, предполагаемого для строительства и эксплуатации объектов всесезонного горного курорта «Архыз».
     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                          А. Н. Науменко

Проект постановления согласовали:

заместитель главы администрации

Зеленчукского муниципального района
                                           П.А. Вильхов

начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского

муниципального района
                                                    Н.А. Добровольская

и. о. управделами администрации

Зеленчукского муниципального района                                               Т.А. Мизюра

Проект постановления подготовил:

и. о. начальника отдела архитектуры

и градостроительства администрации

Зеленчукского муниципального района                                          О.Н. Коробкина